
MIRA & ESTELA
2 nouvelles gammes d’O-I  

LA PURETÉ ET LA BRILLANCE DU VERRE



ESTELA
 

  
 

 
 

 

150 cl75 cl

O-I présente 2 nouvelles gammes

La gamme ESTELA, s’inscrit 
dans l’univers du luxe. Elle en reprend 
les codes : l’élégance de la silhouette,
la pureté des courbes, la �nesse de 
la bague et les fonds épais.

Cette gamme a été pensée pour 
être un support qualitatif de votre 
communication, de larges surfaces 
d’étiquetage ont ainsi été prévues.

Originale et gracieuse

Parce que le vin est un produit noble,... 



 

MIRA

50 cl 75 cl 150 cl

 

La gamme MIRA, est disponible 
en trois formats ; elle répond ainsi à 
la majorité des demandes. 

Les attributs clés de l’esthétique 
recherchée pour les rosés ont été 
identi�és et �dèlement reportés 
sur nos modèles : une bague plate, 
des épaules marquées, un jable droit,
un �n billage de fond. Pour parfaire
l’harmonie des courbes, la piqûre 
reprend le galbe de l’épaulement.

Classique et élégante

... il doit s’allier avec une bouteille qui le sublime.

Nouvelles gammes du 50cl au Magnum



Plans, palettisations, courbes de remplissage sont disponibles sur demande. Dimensions en mm.
Pour en savoir davantage sur l’o�re complète O-I, veuillez contacter votre commercial Goe-service au 04 68 27 55 77.

ESTELA MIRA
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Bague fine

Larges plages 
pour étiquettes Conique

Belle  
piqûre

Fût droit

Epaules  
marquées

Bague plate

Fonds épais

Billage  
des fonds

150 cl
~– 1000 gr

150 cl
~– 1150 gr

75 cl
~– 640 gr

75 cl
~– 580 gr

50 cl
~– 410 gr

E X T R A  B L A N C


